
35. TLM Luftdruckdisziplinen Erwachsene 2025
12.04.2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 13.04.2025 16:15 Uhr Gesamt

1  SG Barchfeld /Werra 1182,2 Ringe

1047 Sippel, Yannick 403,7
1049 Wipprecht, Jacob 391,3
1046 Hoßfeld, Sven 387,2

2  SG Neustadt/Orla 815,8 Ringe

1170 Kroll, David 411,2
1171 Fischer, Dennis 404,6
1169 Preuß, Moritz 0,0



35. TLM Luftdruckdisziplinen Erwachsene 2025
12.04.2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 13.04.2025 16:15 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1170 Kroll, David  SG Neustadt/Orla 102,8 103,7 101,9 102,8 411,2

2 1171 Fischer, Dennis  SG Neustadt/Orla 101,0 103,8 102,7 97,1 404,6

3 1047 Sippel, Yannick  SG Barchfeld /Werra 100,8 101,6 99,0 102,3 403,7

4 1152 Harring, Christian  Priv. SG Saalfeld 98,2 100,5 100,2 96,2 395,1

5 1197 Claus, Patrick  Priv. SG Meuselwitz 97,5 98,8 98,1 98,2 392,6

6 1049 Wipprecht, Jacob  SG Barchfeld /Werra 95,9 99,0 98,9 97,5 391,3

7 1046 Hoßfeld, Sven  SG Barchfeld /Werra 93,3 98,4 97,9 97,6 387,2

8 1174 Gabriel, Christian  SG Greiz 96,5 95,3 97,5 96,8 386,1

9 1037 Specht, Ricardo  Roßdorfer SV 97,5 91,8 97,3 95,5 382,1
10 1188 Schneider, Stefan  SV Lucka 93,9 97,3 93,0 95,3 379,5
11 1190 Schneider, Paul  SV Lucka 92,8 92,2 95,8 91,9 372,7
12 1086 Thiel, Sebastian  SV Schwarza 90,6 91,2 92,6 92,8 367,2
na 1099 Hörchner, Marcus  S-Comp. Tambach 0,0
na 1169 Preuß, Moritz  SG Neustadt/Orla 0,0
na 1116 Sennewald, Markus  SV Sömmerda 0,0



35. TLM Luftdruckdisziplinen Erwachsene 2025
12.04.2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 13.04.2025 16:15 Uhr Gesamt

1  FV SSZ Suhl 1190,8 Ringe

1231 Denysiuk, Hanna 411,7
1229 Streit, Nicole 392,0
1230 Moschinski, Lea 387,1



35. TLM Luftdruckdisziplinen Erwachsene 2025
12.04.2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 13.04.2025 16:16 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1223 Günzler, Rebecca  Südthüringer SVgg. 101,8 102,5 100,5 101,9 406,7

2 1038 Specht, Samantha  Roßdorfer SV 102,3 99,1 100,9 99,2 401,5

3 1147 Linke, Susanne  Tesching SV Neuhaus/Rwg. 97,6 97,2 100,4 96,9 392,1

4 1229 Streit, Nicole  FV SSZ Suhl 98,8 98,4 96,4 98,4 392,0

5 1230 Moschinski, Lea  FV SSZ Suhl 93,3 98,4 98,9 96,5 387,1

6 1157 Sattler, Bettina  Priv. SG Saalfeld 95,9 91,3 93,3 96,0 376,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1231 Denysiuk, Hanna  FV SSZ Suhl 102,2 103,7 102,6 103,2 411,7

1262 Dotzel, Lea  Südthüringer SVgg. 103,0 101,0 102,7 99,0 405,7

1098 Weiß, Beatrice  Hzgl. Priv. ASG zu Gotha 100,4 97,3 97,4 99,6 394,7



35. TLM Luftdruckdisziplinen Erwachsene 2025
12.04.2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 13.04.2025 16:15 Uhr Gesamt

1  Langenwetzendorfer SV 1056,2 Ringe

1178 Walther, Dirk 372,1
1177 Heisig, Axel 354,9
1179 Lehninger, Dirk 329,2

2  Neue SG Schmölln 988,4 Ringe

1193 Bachmann, Horst 343,3
1195 Friebert, Peter 332,5
1194 Thielicke, Rolf 312,6



35. TLM Luftdruckdisziplinen Erwachsene 2025
12.04.2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 13.04.2025 16:16 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1095 Nolte, Raik  Hzgl. Priv. ASG zu Gotha 96,7 95,2 96,3 95,7 383,9

2 1178 Walther, Dirk  Langenwetzendorfer SV 93,7 92,8 90,3 95,3 372,1

3 1177 Heisig, Axel  Langenwetzendorfer SV 93,2 89,5 92,2 80,0 354,9

4 1243 Kurz, Volker  BSC Erfurt 89,1 86,5 91,3 85,7 352,6

5 1135 Geier, Rüdiger  Schleusinger SGi 87,8 82,6 86,3 87,3 344,0

6 1193 Bachmann, Horst  Neue SG Schmölln 85,8 84,6 86,2 86,7 343,3

7 1151 Erfurt, Ralf  Priv. SG Saalfeld 86,0 86,0 82,9 82,0 336,9

8 1195 Friebert, Peter  Neue SG Schmölln 82,7 82,4 82,7 84,7 332,5

9 1217 Hünnicher, Thomas  Priv. SG  Gera 80,8 82,2 82,4 84,8 330,2
10 1179 Lehninger, Dirk  Langenwetzendorfer SV 86,8 76,4 79,8 86,2 329,2
11 1194 Thielicke, Rolf  Neue SG Schmölln 78,4 67,2 88,2 78,8 312,6
12 1146 Stief, Michael  SG Langewiesen 79,0 68,4 73,1 66,2 286,7
13 1023 Claus, Ino  Nordhäuser S-Komp. 66,3 61,4 72,8 80,2 280,7
na 1123 Schön, André  SV Elxleben 0,0

Disqualifiziert wurden:

1180 Beier, Thomas  SG Schmölln 92,2 93,0 94,4 94,3 DISQ.
R. 0.5.1.1



35. TLM Luftdruckdisziplinen Erwachsene 2025
12.04.2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 13.04.2025 16:16 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1215 Menger, Janet  SK 1836 Windischholzhausen 75,4 73,5 80,5 86,3 315,7



35. TLM Luftdruckdisziplinen Erwachsene 2025
12.04.2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.90

Luftgewehr SH2/AB2 m/w mit Hm Seite: 1

Stand: 13.04.2025 16:16 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1149 Giebler, Nancy  Priv. SG Saalfeld 104,8 101,5 102,5 101,5 410,3

2 1048 Vesper, Sven  SG Barchfeld /Werra 98,8 98,1 97,5 96,1 390,5



35. TLM Luftdruckdisziplinen Erwachsene 2025
12.04.2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.92

Luftgewehr SH1/AB1 männl. ohne Hm Seite: 1

Stand: 13.04.2025 16:16 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1153 Reins, Stefan  Priv. SG Saalfeld 95,0 97,9 96,3 94,2 383,4



35. TLM Luftdruckdisziplinen Erwachsene 2025
12.04.2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.96

Luftgewehr SH3 m/w ohne Hm Seite: 1

Stand: 13.04.2025 16:16 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1239 Römhild, Heino  SG Barchfeld /Werra 89,6 76,8 92,7 90,3 349,4



35. TLM Luftdruckdisziplinen Erwachsene 2025
12.04.2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.00

Luftgewehr Vorstart Seite: 1

Stand: 13.04.2025 16:15 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1263 Dorn, Julia  Hzgl. Priv. ASG zu Gotha 99,3 96,1 99,2 94,6 389,2
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